D@GNRAPPORT

Vagtdegn: kl. 08:00 den 26. oktober 2024 til kl. 08:00 den 27. oktober 2024

Tidspunkt

11.20
12.47
13.11
14.20
15.32
17.44
17.51
18.17
19.03
19.24
20.16

21.16

Adresse

Vanlgse Allé
Baldersgade
Corkgade

Arne Jacobsens Allé
Griffenfeldgade
Mutzuvej

Norrekaer
Thorsgade
Amerikavej
@resundsmotorvejen
Speditgrvej

Richard Mortensens Vej

Melding

Brandalarm
Gaslugt i bygning
Brandalarm
Brandalarm
Brandalarm
Brandalarm
Eftersyn
Eftersyn
Brandalarm
Feerdselsuheld
Brandalarm

Elevatorstop
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Beskrivelse

Aktiveret uden paviselig grund.

Foretaget eftersyn og maling med gasdetektor. Intet fundet.
Aktiveret uden paviselig grund.

Aktiveret uden paviselig grund.

Aktiveret af os fra madlavning.

Aktiveret af os fra madlavning.

Intern rggmelder aktiveret uden paviselig grund.

Brandalarm gaet i forvarsel. Foretaget eftersyn. Intet at bemaerke.
Aktiveret af os fra madlavning.

To biler kgrt sammen. Foretaget sikring af skadestedet samt oprydning.
Aktiveret uden paviselig grund.

Mgdt pa skadestedet, ej indsat.

Side 1af2



D@GNRAPPORT

Vagtdegn: kl. 08:00 den 26. oktober 2024 til kl. 08:00 den 27. oktober 2024

Tidspunkt

2241
23.03
00.48
04.48
05.14
05.21

07.53

Adresse

Lillekaer

Hejrevej

Lukretiavej
Amagerbrogade
@ster Farimagsgade
@ster Farimagsgade

Stationsparken

Melding

Brandalarm
Brandalarm
Springpude
First Responder
Brandalarm
Brandalarm

Assistance

Beskrivelse

Aktiveret uden paviselig grund.
Aktiveret af hdrlak mod en detektor.
Stoppet under fremkgrsel.

First Responder

Aktiveret uden paviselig grund.
Aktiveret uden paviselig grund.

Stoppet under fremkgrsel.
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Side 2 af 2



